

Pachet piese utilaje Komatsu, WB93S5E0, anunt ADV 1042898

I.D.: 40037029

Data publicarii	06.11.18	Coduri CPV	43630000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	12.743,30 RON - 12.743,30 RON
-------------------	-------------------------------

Descriere: Pachet piese utilaje Komatsu, WB93S5E0, anunt ADV 1042898 1.planetara fata,CA0046355= 2buc X 5377lei/bc = 10754 lei 2.cruce cardan(planetara),CA0046221= 2buc X 583 lei/bc = 1166 lei 3.cruce cardanica U200= 2buc X 128 lei/bc = 256 lei 4.surub M16x60 gr.10.9= 10buc X 7.5 lei/bc = 75 lei 5.piulita M16= 10buc X 5.3 lei/bc = 53 lei 6.surub M24x180mm,gr.10.9= 10buc X 14 lei/bc = 140 lei 7.piulita M24= 10buc X 7lei/bc = 70 lei 8.inel oring ,CA0028560= 1set(3buc) X 11.6 lei/bc = 34,8 lei 9.inel oring,CA0028571= 1buc X 16,3 lei/bc = 16,3 lei 10.inel oring CA0028613= 1buc X 4.8 lei/bc = 4.8 lei 11.simering CA0025484= 1buc X 73,4 lei/bc = 73,4 lei 12.rulment ,CA0025808= 1buc X 43 lei/bc = 43 lei 13.simering CA0139197= 1buc X 41 lei/bc = 41 lei 14.Inel curatare(segment presiune ulei),CA0125831=1buc X 16lei/bc = 16 lei. In cazul in care produsele solicitate nu corespund datelor tehnice solicitate, furnizorul va accepta returul si inlocuirea acestora, inclusiv veti suporta costurile aferente returului si inlocuirii acestora. Oferta valabila 30 zile.
